АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.05.2022
г. Гулькевичи

№ 755

О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования
Гулькевичский район от 31 июля 2015 г. № 848

«Об образовании консультативного совета
по оценке регулирующего воздействия и

экспертизе нормативных правовых актов
муниципального образования

Гулькевичский район»

В связи с изменением общественного представителя уполномоченного по
защите прав предпринимателей в Краснодарском крае в муниципальном
образовании Гулькевичский район, включением в состав консультативного
совета представителя Совета муниципального образования Гулькевичский
район, руководствуясь статьей 66 устава муниципального образования
Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Гулькевичский район от 31 июля 2015 г. № 848 «Об образовании
консультативного совета по оценке регулирующего воздействия и экспертизе
нормативных правовых актов муниципального образования Гулькевичский
район» следующее изменение, изложив приложение 1 в новой редакции
(прилагается).

2. Управлению информации, связи и взаимодействию со СМИ
администрации муниципального образования Гулькевичский район
(Ештокин Д.В.) опубликовать настоящее постановление в общественно
политической газете Гулькевичского района «В 24 часа» и разместить на
официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Гулькевичский район А.А. Шишикин

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Г улькевичский район
от 25.05.2022 № 755

«Приложение 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Гулькевичский район
от 31 июля 2015 г. № 848
(в редакции постановления администрации
муниципального образования
Гулькевичский район
от 25.05.2022 № 755)

СОСТАВ
консультативного совета по оценке регулирующего

воздействия и экспертизе нормативных правовых актов
муниципального образования Гулькевичский район

Юрова
Светлана Андреевна

Хмелько
Елена Александровна

Чичерина
Кристина Евгеньевна

Зайцева
Галина Евгеньевна

- заместитель главы муниципального образова
ния Гулькевичский район по экономическим
вопросам, председатель консультативного
совета;

- начальник управления экономики и потреби
тельской сферы администрации муниципаль
ного образования Гулькевичский район,
заместитель председателя консультативного
совета;

- ведущий специалист управления экономики и
потребительской сферы администрации
муниципального образования Гулькевичский
район, секретарь консультативного совета.

Члены консультативного совета:

- начальник управления архитектуры и градо
строительства администрации муниципаль
ного образования Гулькевичский район,
главный архитектор;

2

Ильин
Г ригорий Валерьевич

- начальник управления имущественных
отношений администрации муниципального
образования Г улькевичский район;

Караулова
Татьяна Александровна

- начальник правового управления администра
ции муниципального образования Гулькевич-
ский район;

Рябков
Александр Евгеньевич

- общественный представитель уполномочен
ного по защите прав предпринимателей в
Краснодарском крае в муниципальном образо
вании Гулькевичский район (по согласо
ванию);

Соколова
Мария Анатольевна

- председатель Совета Союза фермеров
«Гулькевичская районная АККОР» (по
согласованию);

Хомутова
Елена Викторовна

- начальник отдела экономики, привлечения
инвестиций управления экономики и потреби
тельской сферы администрации муниципаль
ного образования Гулькевичский район;

Черноколов
Александр Константинович

- председатель постоянной комиссии Совета
муниципального образования Гулькевичский
район по финансово-бюджетной и налоговой
политике, торговле, предпринимательству,
имущественным и земельным отношениям (по
согласованию);

Шевцов
Александр Александрович

- начальник управления сельского хозяйства,
перерабатывающей промышленности и охране
окружающей среды администрации муници
пального образования Гулькевичский район.».

Заместитель главы муниципального
образования Г улькевичский район
по экономическим вопросам С.А. Юрова